



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01092021-229351
CG-DL-E-01092021-229351

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 4
PART II—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 11] नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 1, 2021/भाद्र 10, 1943
No. 11] NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 1, 2021/BHADRA 10, 1943

रक्षा मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 05 अगस्त, 2021

का.नि.आ. 14(अ).—केन्द्रीय सरकार, राजभाषा (संघ के शासकीय प्रयोजनों के लिए प्रयोग) नियम, 1976 के नियम 10 के उप नियम (4) के अनुसरण में एकीकृत मुख्यालय रक्षा मंत्रालय (सेना) के अंतर्गत निम्नलिखित कार्यालयों को, जिनके 80% से अधिक कर्मचारी-वृंद ने हिंदी का कार्यसाधक ज्ञान प्राप्त कर लिया है, अधिसूचित करती है:—

1.	1 कोर सिगनल रेजिमेंट (एरेन) पिन-916901 मार्फत 56 सेना डाकघर
2.	मुख्यालय 11 पैदल खंड (शिक्षा शाखा) पिन-908411 मार्फत 56 सेना डाकघर
3.	17 राजरिफ (सवाईमान) पिन-912017 मार्फत 56 ए पी ओ
4.	मुख्यालय मुख्य अभियंता (वायु सेना) पश्चिम वायु कमान, पालम, दिल्ली छावनी पिन-110010

[फा. सं. 1(4)/2021-रक्षा (रा.भा.1)]

मेजर जनरल के नारायणन, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF DEFENCE**NOTIFICATION**

New Delhi, the 5th August, 2021

S.R.O. 14(E).—In pursuance of Sub-Rule (4) of the Rule 10 of the Official Languages (use for official purposes of the Union) Rules, 1976, the Central Government hereby notifies the following offices of Integrated HQrs Ministry of Defence (Army) whereof more than 80% staff have acquired working knowledge of Hindi :—

1.	1 Corps Sig Regt (AREN) PIN – 916901 C/O 56 APO
2.	HQ 11 Inf Div, GS (Edn) PIN – 908411 C/O 56 APO
3.	17 Rajrif (Sawai Man) PIN – 912017 C/O 56 APO
4.	HQ Chief Engineer (Air Force) Western Air Command, Palam, Delhi Cantt PIN - 110010

[F. No. 1(4)/2021-D(OL-1)]

MAJ GEN K. NARAYANAN, Jt. Secy.